
г. Москва 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а также оформления необходимой документации по НЦ НТИЦ ЭТТ 

каф. ПТС ИЭВТ 

Приказываю : 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: директор НЦ НТИЦ ЭТТ Романов Г.А. 

Заместитель председателя комиссии : ведущий научный сотрудник Гашо Е.Г. 

Члены комиссии: ведущий инженер - Богатырев А.В . 

инженер 1 кат. - Сотскова И.С. 

Проректор по модернизации имущественного 

комплекса и правовой работе 

Лейман Е. Н. 


